
 

Jméno a příjmení: .……………………………………………….. Třída: VII. 

Předmět: Anglický jazyk  

1. Název učiva: 5A They’ve been successful (učebnice str. 56) 

O kterých slavných lidech jsou texty? 

 

 

2. Název učiva: Present perfect  

Kdy použijeme předpřítomný čas?   

 

 

3. Název učiva: Present perfect 

V jakém tvaru bude nepravidelné sloveso?  

 

 

4. Název učiva: Irregular verbs  

Vypiš třetí tvar sloves: be, see, do.  

 

 

5. Název učiva: 5B příběh Sweet Sue and Smart Alec  

Jaké sporty Smart Alec hrál? – odpověz anglicky   

 

 

6. Název učiva: 5B příběh Sweet Sue and Smart Alec 

Kolikrát Smart Alec vystoupal na Mount Everest? – odpověz anglicky  

 

 

7. Název učiva: Present perfect  
 

Jak vytvoříme otázku v předpřítomném čase?  

 

 

otočte 
na



 

 

Vyplněný kontrolní list odevzdáte ve škole v termínu od 1. 6. do 5. 6. 2020 při vyzvedávání 

materiálů (sešitů, pracovních sešitů,…), které jste předkládali ke kontrole. 

 

8. Název učiva: 5D Kids story  

 

Kdo z příběhu se stěhuje do Skotska? – odpověz anglicky  

 

 

Napiš, co se ti během domácího vzdělávání dařilo nebo nedařilo? Čemu jsi nerozuměl/a? 

 

 

 


